БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МУЙНАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453390, Башкортостан Республикаһы, Ейәнсура районы,

Үрге Муйнак ауылы, Үзәк урам, 18 Тел. 2-54-30
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д.Верхний Муйнак, ул.Центральная, 18 Тел. 2-54-30

           ҠАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «09» июль  2024й.                           №33                               «09» июля 2024г.
О принятии на учет в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий

        Рассмотрев решение комиссии по жилищным вопросам сельского поселения от «09» июля 2024г, руководствуясь статьей 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий и  принять на учет

гражданку Арсланбекову Лялю Фанисовну, 29.12.1998 года рождения, зарегистрированную  по  адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, деревня Габбасово, улица Малый Ускалык, дом 47, в составе семьи 3 человека с  09.07.2024 года.

2.  Настоящее Постановление довести до гр. Арсланбековой Л.Ф., признанную нуждающимися в улучшении жилищных условий.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Э.Г. Хамидуллиной.

             Глава СП                                                Д.Ф. Атнагулов